
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, torna público 

que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2024 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de material de 

expediente e armarinho para atender as necessidades das Secretarias e de seus setores, que seria realizada no 

dia 16/05/2024 às 09:00 hs, na Plataforma BLL COMPRAS, foi ADIADA, pois foram identificados erros no 

somatório de alguns itens das planilhas dos lotes 01 e 02. Portanto, conforme artigo 55, § 1º, da Lei 

14.133/2021, reconta-se o prazo para realização do certame, por comprometer diretamente a formulação 

das propostas. A sessão será realizada no dia 21/05/2024 às 09:00 hs, na mesma Plataforma. 

 

Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação. Buerarema, 09/05/2024 


		2024-05-09T11:32:11-0300




